
i.
ť
1.1
x
n

E:*.
*'
!ě

Dopravr . i í  fa l< i i l ta
j a n a  F e r n e r a

Posudek bakalářské práce pana Jakuba Fořta

Název bakalářské práce: Vliv povrchových úprav na odolnost cementobetonových krytů při cyklickóm

střídání teplot za působení chemických látek

Autor práce Jakub Fořt

Vedor.rcí práce., Ing. Pavel Lopour

Předmětem bakalářské práce pana Jakuba Fořta bylo experimentálně prověřit vliv povrchových ťrprav

ke zvýšení protismykových vlastností na odolrrost CB krytů při cyklickérn střídání teplot za pťtsoberrí

chemických látek. Práce by|a zadánas poŽadavky na shrnutí současného stavu poznárrí bezpečnélro nlivrhut

vozovek s CB krýem (provozní funkce CB vozovek) a vlastrrí rea],izaci experimentu odolnosti povrclru CB

krytů v závislosti na povrchové úpravě drsnosti v laboratorních podmínkách.

Student ve své práci shrnul základní provozní poŽadavky na CB kryty a problémor,á tÓmata

bezpečnosti X hluku. Ve své práci se zaměřil na CB kryty skupiny CB I a CBII a experimentálně prověřil

odolrrosttěclrto dvou směsí v závislosti na povrclrové úpravě při cyklickénzatéŽování rnraz-eni a pťrsobertittt

NaC l .

Jako podklady pro svoj i  práci  student pouŽi l  stávající technické předpis-r '(ČSN' 1'P' . . .  ) '  věclecke

publikace skrze kniho vní daÍabáze a zkušenosti a doporučerrí od výrobcťr betonových směsí, přísad clo

betonových směsí a laborantů zkušebníclr ústavů ve stavebnictvi.

Student pracoval na své bakalářské práci zodpovědně, samostatně podle plánovanélro harmonogramu a

postup práce pravidelně konzultoval. Je také nutné ocenit provedení zkoušek improvizovaným (ovšem

normoým) způsobem v domácím prostředí, které si vyŽáda\o velké množství zkušebrrích těles a omezené

kapacity laboratonrího vybavení VVCD. Bakalářské práce je svým rozsahem izpraco\'áníni na ve|mi clobré

úrovrri. Student svojí prací naplnil vytyěené cíle bakalářské práce a doporuěuji k obliajobě.

S tudentsp ln i l zadar rouúlohuatutoprác ihodnotímjakovýborně-1 .

Návrh klasifikace: výborně

V Pardubicí ch 22. 5. 2015

vedorrcí práoe

Katedradopravníhostavl te|ství,Stt ldentská95.532'1oPardubice,te leÍbn4ó6036]83.táx. ló6036747.enrai|| ids.@uocq.cz
L''tó""i spojení KB pu,out,i.. l io:o5ól/0lo0. IČo o0zlozrs. otČ czotlzl;z.ls

^ril;Ž


